1 NIU Producto 11.80 0 11.80
1 NIU FLORERO 13.50 0 13.50
1 NIU ESPONJA DE BAÑO 3.50 0 3.50
3 NIU FLORERO DELI GLASS 9.90 0 29.70
2 NIU BOXER 15.00 0 30.00
1 NIU ALCANCIA DE CERAMICA 15.00 0 15.00

OP. GRAVADAS: S/ 154.15
SUBTOTAL: S/ 154.15

IGV: S/ 27.75
TOTAL A PAGAR: S/ 181.90

SON: CIENTO OCHENTA Y UN CON 90/100 SOLES

Código Hash: p20fvLF3W6nb92171B+suUQds7E=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 181.9

Vendedor:
Caja